河北农业大学教务处文件
————————————————
关于开展全覆盖排查
整治教材“问题地图”的通知
[bookmark: _GoBack]教务处 [2017] 72号
各教学单位：
近日，教育厅高教处转发了教育部教材局《关于开展全覆盖排查整治大中小学教材“问题地图”的通知》（冀教高处函〔2017〕17号，以下简称《通知》）。现将《通知》转发给你们，请各教学单位高度重视“问题地图”排查工作，要按照教育部教材局文件要求的排查内容，对学校使用的“马工程”教材及其他相关课程教材进行全面排查，发现问题及时整改并做好“回头看”。
各教学单位要认真总结排查情况，形成排查整改情况报告，于9月22日17:30前将情况报告加盖公章后报教务处教材科，电子版发至jiaowuchuxi@126.com，电话：7521537。

附件：关于开展全覆盖排查整治大中小学教材“问题地图”的通知

                                      教务处
  2017年9月17日